

„Zděchovka ve Zděchově“

**DODATEK č. 2**  
**SMLOUVY O DÍLO**  
č.S957/2018/039

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. Miroslavem Chábem,

vedoucím Správy toků – oblast povodí Moravy,

ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Cháb, vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] autorizovaný technický dozor stavebníka

č. telefonu : [REDACTED] , e-mail : [REDACTED]

[REDACTED] osoba pracující pod vedením autorizovaného TDS

č. telefonu : [REDACTED] , e-mail [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

**(dále jen „objednatel“)**

a

**TM Stav , spol. s r.o.**

IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10475

sídlo: Jasenice 729 , 755 01 Vsetín

statutární orgán : Martin Tlašek, jednatel

zastoupený : [REDACTED] , prokuristka

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí : [REDACTED]

tel. : [REDACTED] e-mail : [REDACTED]

osoba pověřená řízením stavby : [REDACTED]

bankovní spojení KB Vsetín, a.s., číslo účtu : 94-2569050247/0100

**(dále jen „zhotovitel“)**

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:

„Zděchovka ve Zděchově“

## **I. Předmět dodatku**

### **1.1 Předmětem dodatku je změna ceny za dílo v návaznosti na méněpráce .**

Při realizaci byla z důvodu problematických poměrů na základové spáře upravena hloubka založení stupňů v km 4,258, 4,343 , 4,463 , 4,622 , 4,722 , byly upraveny výšky konstrukce tělesa stupňů a předprahů a skladba opevnění dna vývarů (vynechání rovinaniny prolité betonem nebo kuláčového spadiště).

Z důvodu nižší stability boků výkopů bylo založení stupňů upraveno na odstupňované.

Z důvodu nižší stability boků výkopů u stupňů v km 4,622 a 4,722 bylo kvůli rychlosti realizace změněno opevnění břehů vývarů dlažbou na rovinaninu z l.k.

Pro plynulé napojení na okolní terén byla upravena výška zavazovacích křídel a jejich sklon u tělesa stupňů i předprahů.

U pohledové plochy předprahů bylo s ohledem na rychlost realizace upuštěno od obkladu kamenem. Méněpráce se týkají změn v objektu SO 01- Oprava

### **1.2 Předmětem dodatku je změna ceny za dílo v návaznosti na vícepráce .**

Při realizaci stavby byly objednatelem po zhotoviteli požadovány práce , které nebyly součástí nabídkového rozpočtu .

Jednalo se o vícepráce v objektu SO 01 – Oprava (dosvahování břehů nad novými konstrukcemi rovinanin , sanace pracovních spár betonových konstrukcí stupňů v km 4,258, 4,343 , 4,463 , 4,622 , 4,722 bobtnavými pásky , provedení filtrační vrstvy pod rovinaninu na bocích vývarů stupňů v km 4,622 a 4,722 ) a v objektu SO 03 – VRN ( poplatek ŘSZK za zábor jízdního pruhu v rámci zvláštního užívání komunikace).

### **1.3 Zhotovitel i objednatel se změnami souhlasí.**

## **II. Cena za dílo a platební podmínky**

### **Cena za dílo se v návaznosti na odsouhlasené méněpráce mění takto :**

Celková cena za dílo dle SoD	bez DPH	10.923.480,- Kč
Méněpráce v dodatku č. 2 :		
SO 01 – Oprava	bez DPH	- 1.053.631,38 Kč
Vícepráce v dodatku č.2 :		
SO 01 – Oprava	bez DPH	116.700,61 Kč
SO 03 – VRN	bez DPH	41.400,- Kč

**Celková cena za dílo** **bez DPH** **10.027.949,23 Kč**

### III. Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2018/039
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými podmínkami, a na doklad toho ji dobrovolně podepisují.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.
7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakémukoli ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz [www.lesy-cr.cz](http://www.lesy-cr.cz)), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

9. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a uzavírají ji na základě svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojují své podpisy.


Ve Vsetíně dne: 17.07.2020



Lesy České republiky, s.p.  
Ing. Miroslav Cháb  
vedoucí Správy toků—oblast povodí Moravy  
se sídlem ve Vsetíně

Ve Vsetíně dne: 13.7.2020



TM Stav s.r.o  
  
prokuristka



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zděchovka ve Zděchově

Objekt:

15033-14XT-JJ 1m - SO 01 - Oprava - Méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Zděchov

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

Regiopjekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 053 631,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 053 631,37	21,00%	-221 262,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -1 274 893,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

[02]  
Králové  
y

st

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> výchozí položka 465513327					
	P		- změna zdíci máty na MC15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí - změna spárovací máty na MCS min. 20 MPa (CEM II) nebo CP20 - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí					
53	K	R49	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C20/25 XC2 tl nad 150 do 200 mm	m2	-92,520	492,00	-45 519,84	
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 150 do 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> výchozí položka - 451313111					
	P		- změna betonu na C20/25 XC2 - C1 0,4 - Dmax 22 - S1/S2, max. průsak 50 mm					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 653,09	
55	K	628634111	Spárování zdiva LTM aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	-9,263	826,20	-7 653,09	
	PP		Spárování zdiva hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene aktivovanou maltou hloubky do 40 mm délka spáry na 1m2 upravované plochy do 6 m <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		- spárovací malta MCS min. 20 MPa (CEM II) nebo CP20 - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 559,00	
63	K	R41	Kamenická práce - příplatek za kamenické opracování lom. kamene pro zdění přelivných hran stupňů a předprahů	m3	-6,540	850,00	-5 559,00	
	PP		Kamenická práce - příplatek za kamenické opracování lom. kamene pro zdění přelivných hran stupňů a předprahů <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		- příplatek za detailní opracování kamenů na přelivných hranách a zavazovacích křídlech na tělese stupně a předprahu - detailní opracování kamenů na sešikmené přelivné hraně předprahu - detailní opracování kamenů místech napojení šikmé a vodorovné plochy zavazovacího křídla na tělese stupně a předprahu - viditelné plochy řezaných kamenů budou opracovány (ohrubovány)					
	D	998	Přesun hmot				-26 907,67	
67	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bvstřin	t	-116,483	138,50	-16 132,90	
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bvstřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m					
68	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bvstřin za zvětšený přesun do 500 m	t	-58,242	185,00	-10 774,77	
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bvstřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					
	VV		-116,483*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		-58,242			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zděchovka ve Zděchově

Objekt:

15033-14XT-JJ 1m - SO 01 - Oprava - Méněpráce

Místo:

k.ú. Zděchov

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o.

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-1 053 631,38</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 053 631,38	
D	2		Zakládání				-133 899,75	
69	K	275351111	Bednění základových bloků tradiční oboustranné	m2	-322,650	415,00	-133 899,75	
	PP		Bednění základových konstrukcí bloků tradiční oboustranné					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-609 884,79	
31	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ZB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	-73,983	3 440,50	-254 538,51	
	PP		Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní slavy vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
32	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-274,660	676,90	-185 917,35	
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní slavy vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
33	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-274,660	187,13	-51 397,13	
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
36	K	326215221	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	-2,779	6 510,00	-18 091,29	
	PP		Zdivo hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene šlapaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3					
	P		Poznámka k položce: - zdící malta MC15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí					
37	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	-2,779	708,30	-1 968,37	
	PP		Zdivo hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene šlapaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné					
38	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	-98,800	450,00	-44 460,00	
	PP		Zdivo hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene šlapaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany zdiva (rohu) vodorovné					
40	K	326313112	Zdivo nadzákladové z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 objemu do 3 m3	m3	-15,230	2 932,50	-44 661,98	
	PP		Zdivo nadzákladové z betonu se zvýšenými nároky na prostředí objemu do 3 m3 tř. C 25/30					
42	K	R01	Úprava ploch betonových po odbednění před zhotovením obkladu ze zdiva z l.k.	m2	-9,263	320,00	-2 964,16	
	PP		Úprava ploch betonových po odbednění před zhotovením obkladu ze zdiva z l.k.					
	P		Poznámka k položce: - zdrcení plochy např. rozbrušovačím kotoučem					
43	K	R29	Příplatek za použití speciální zdící malty pro zdění obkladu na přelivných hranách	m3	-6,540	900,00	-5 886,00	
	PP		Příplatek za použití speciální zdící malty pro zdění obkladu na přelivných hranách					
	P		Poznámka k položce: - použili pytlované malty o pevnosti v tlaku po 28 dnech min. 40 MPa - např. SikaTop-122 SP nebo SikaRep CZ					
D	4		Vodorovné konstrukce				-269 727,08	
51	K	R06	Spadiště z kulatiny	m2	-47,224	1 760,00	-83 114,24	
	PP		Spadiště z výřezů stavebních přbitých na polštářích D do 300-400 mm, s podlahou z kulatiny D do 190 mm					
	P		Poznámka k položce: - výchozí položka 467952111 - průměr kulatiny v roštu min. 290 mm (na čepu), výřezy modřin nebo jedle jakostní třídy 3A/B v jednom kuse - spadiště ze smrkové kulatiny, výřezy v jednom kuse - příčné kulatiny v roštu ukotveny pásovinou do rovnaniny prolitou betonem (tl. 8 mm, šířka 100 mm, délka 2000 mm, na koncích rozseknutá) - 3 ks/příčnou kulatinu - včetně materiálu - dřevo ručně odkoméné; kotvicí prvky a spojovací materiál - včetně ukotvení do kapes v betonových konstrukcích s dodatečným zaslepením - včetně zajištění příčné kulatiny proti posunutí (zaklínování, provrtání a osazení roxorou)					
52	K	R47	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	-92,520	1 525,00	-141 093,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zděchovka ve Zděchově

Objekt:

15033-14XT-JJ 1v - SO 01 - Oprava - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Zděchov

CC-CZ:

Datum: #ODKAZI

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**116 700,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 700,61	21,00%	24 507,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 207,74**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zděchovka ve Zděchově

Objekt:

15033-14XT-JJ 1v - SO 01 - Oprava - Vícepráce

Místo:

k.ú. Zděchov

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

116 700,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

116 700,61

D 1

Zemní práce

88 627,20

69	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	576,000	44,54	25 655,04	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

WV

"svahování" 1920

1 920,000

WV

SVAH

Součet

1 920,000

WV

"třída 3 - 60% z celkových výkopků"

WV

"v zářezu - 50% " SVAH\*0,6\*0,5

576,000

WV

Součet

576,000

70	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	384,000	67,84	26 050,56	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

WV

"třída 4 - 40% z celkových výkopků"

384,000

WV

"v zářezu - 50% " SVAH\*0,4\*0,5

384,000

WV

Součet

384,000

71	K	182251101	Svahování násypů	m2	960,000	38,46	36 921,60	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

WV

"v násypu - 50%" SVAH\*0,50

960,000

WV

Součet

960,000

D 4

Vodorovné konstrukce

10 912,00

72	K	457572111	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhuštěním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	16,000	682,00	10 912,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísku se zhuštěním do 10 pojezdům3, frakce od 0-8 do 0-32 mm

WV

"stupeň v km 4,772" 2,5\*8\*0,2\*2

8,000

WV

"stupeň v km 4,622" 2,5\*8\*0,2\*2

8,000

WV

Součet

16,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 423,05

73	K	953334118	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm	m	100,900	93,39	9 423,05	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	--

PP

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 15 mm

WV

"stupeň ř, km 4,722" 13,1+(5,95+4,15)

23,200

WV

"stupeň ř, km 4,622" 12+(4,15+4,15)

20,300

WV

"stupeň ř, km 4,463" 12+(4,15+4,15)

20,300

WV

"stupeň ř, km 4,343" 10,5+(4,15+4,15)

18,800

WV

"stupeň ř, km 4,258" 11+(3,15+4,15)

18,300

WV

Součet

100,900

D 998

Přesun hmot

7 738,36

67	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	33,499	138,50	4 639,61	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakékoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

68	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úprav bystřin za zvýšený přesun do 500 m	t	16,750	185,00	3 098,75	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PP

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

WV

33,499\*0,5 \*Přepočtené koeficientem množství

16,750

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zděchovka ve Zděchově

Objekt:

15033-14XT-JJ 3 - Ostatní a vedlejší náklady - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Zděchov

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZI

Začavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o., Jasnice 729, 75501 Vsetín

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 41 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 694,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 50 094,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	Zděchovka ve Zděchově		
Objekt:	15033-14XT-JJ 3 - Ostatní a vedlejší náklady		
Místo:	k.ú. Zděchov	Datum:	#ODKAZI
Zadavatel:	Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o
Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín	Zpracovatel:	██████████
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>			<b>41 400,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>41 400,00</b>

## ROZPOČET

Stavba:	Zděchovka ve Zděchově		
Objekt:	15033-14XT-JJ 3 - Ostatní a vedlejší náklady - Vícepráce		
Místo:	k.ú. Zděchov	Datum:	#ODKAZI
Zadavatel:	Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Moravy	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o
Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 75501 Vsetín	Zpracovatel:	██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>41 400,00</b>	
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>41 400,00</b>	
1	K	R050	Poplatky za zábor jízdního pruhu od ŘSZK	kpl	1,000	41 400,00	41 400,00	CS ÚRS 2020 01
			<small>PP</small> Poplatky za zábor jízdního pruhu od ŘSZK					

